
Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 1 di 2

COPIA

Comune di Maddaloni
Via S. Francesco d'Assisi, 36 - 81024 Maddaloni (CE)

prot.generale@pec.comune.maddaloni.ce.it
C.F. 80004330611 | P. Iva: 00136920618

SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIA - SERVIZIO 1
Determinazione Dirigenziale n. 2 del 02/01/2024

Oggetto: Procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del d. Lgs. 165/2001 per la copertura di n. 8
posti di Istruttore Amministrativo, da inquadrare nell’area degli istruttori – assunzione in servizio vincitori

Il Dirigente dell'Area 4 - Economico Finanziaria

nominato con Decreto Sindacale n. 47 del 26.06.2023

VISTA la propria determinazione n. 582 del 05.10.2023 con la quale veniva indetta la procedura selettiva in oggetto e si approvava il
relativo avviso pubblico, subordinandola all’esito negativo della procedura di cui all’art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001;

PREMESSO CHE:
L’avviso pubblico veniva pubblicato, sul portale InPa per 30 giorni consecutivi a decorrere dal 05/10/2023;
con determinazione dirigenziale n. 725 del 09/11/2023 si dichiaravano concluse con esito negativo le procedure di cui
all’art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001 avviate per vari profili professionali;
con determinazione dirigenziale n. 743 del 17/11/2023 si procedeva a formalizzare le ammissioni e le esclusioni dalla
procedura;
con determinazione dirigenziale n. 764 del 30/11/2023 si procedeva a nominare la Commissione Giudicatrice;
la Commissione Giudicatrice, con propria nota del 12/12/2023, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 58912 comunicava il
termine dei propri lavori e trasmetteva i verbali con i relativi allegati e la graduatoria finale;
con determinazione n. 837 del 13/12/2023 si procedeva a prendere atto dei lavori della Commissione e a nominare i
vincitori, tra i quali figurava la sig.ra Aiello Nella;
con nota prot. 59443 del 14/12/2023 si richiedeva alla ASL Na3 Sud il rilascio di assenso definitivo alla cessione di contratto
per mobilità volontaria esterna della sig.ra Aiello Nella;
con nota acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 61116 del 28/12/2023 la ASL Na3 Sud inoltrava la delibera n. 1551
del Direttore Generale a mezzo della quale si concedeva assenso definitivo alla mobilità volontaria della dipendente Aiello
Nella;

RITENUTO dover procedere, mediante la presente procedura, all’assunzione in servizio della sig.ra Aiello Nella

Visto:
- il regolamento dei degli Uffici e dei Servizi;
- l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i;



Documento informatico firmato digitalmente, ex T.U. 445/2000 e D.lgs. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

Pag. 2 di 2

Dato atto che il sottoscritto non si trova, con riferimento all’assetto di interessi determinato
con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente
normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;

D E T E R M I N A
Per i motivi espressi in premessa e che si intendono integralmente riportati:

1. Di approvare la premessa quale motivazione di fatto e di diritto del presente provvedimento;
2. Di procedere all’assunzione in servizio, per mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, con

decorrenza 02/01/2024 della sig.ra Aiello Nella, nata a Caserta il 27/09/1988, a tempo pieno e indeterminato, inquadrata
nell’Area degli Istruttori con profilo professionale di Istruttore Amministrativo;

3. Di approvare l’allegato schema di contratto di lavoro individuale allegato al presente atto quale parte integrante e
sostanziale;

4. Di dare atto che la spesa per gli emolumenti salariali e la contribuzione trova copertura sui capitoli di spesa della spesa del
personale e degli oneri previdenziali come da programmazione;

5. Di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo pretorio, nonché nella sezione “Amministrazione
trasparente” del sito web istituzionale dell’Ente;

6. Di dare atto, ai sensi dell’art.6 bis della Legge n°241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della Legge n° 190/2012, della
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente provvedimento

7. di dare atto che la presente determinazione:
• è immediatamente esecutiva in quanto per la fattispecie non ricorre la necessità di acquisire il visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 183, comma 7, del TUEL;
• è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 184 comma 4 del
TUEL ed è pubblicata sul sito istituzionale dell'Ente in evidenza, alla sezione “bandi e Concorsi” del portale
Amministrazione Trasparente;

8. di demandare all’Ufficio del Personale le eventuali notifiche agli interessati.

Il Dirigente dell'Area 4 - Economico Finanziaria

Dott. Michele Delle Cave


